
g

ffi

del

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k ?k ?k rr ?k ?k

Ordinanza no
IL DIRIGENTE

VISTA lo richiesto ocquisito oll 'Ente con prot. n. 3162 del 2l/t/2014, con lc quole i sig.rí
Bínoggio Moriono e Froncesco, chiedono lo chiusurqol troffico veicolore dello viaLazzoretto,
per le giornote del28 e 29 gennaro 20t4, dolle ore 7.30 olle ore 17.OO, ol f ine di eff ettuare
lovorí di messo in sicurezzo del cornicione di un immobile ubícoto in vio Lazzaretto n. 52:
VISTA l'Ordinqnzo Síndqcole n. 334 del L9/06/t982 e successive modífiche ed integrazioni,
con lo guole si è provveduto ollo regolomentozione dello circolozione urbono;
VISTO l'ort.7 del Codice dello Strqdo;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio compe'lenza:

ORDINA

TSTITUTRE, in vio temporoneo, il divieto di tronsito veicolore nello vio
Lozzoretto, nelle giornote del 28 e 29 gennoio 2Ot4, dolle oîe 7.3O
alle ore t7.OO ol fine di consentire di eff ettuare lovori di messo in
sicurezzo del cornicione di un immobile ubicoto nello medesimo vio, in
corrispondenzo def numero civico 52.

AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso ommínistrotivo entro ó0 giorni
dollo pubblicozione ol Ministero delle fnfrqstrutture e dei Trosporti, oi sensi dell 'qrt.
37, commo 3, del D.Lgs. n. ?85/92 con lq proceduro dell 'ort. 74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo peî íl ríchíedente, nello suo guolità, di predispome tutti gli
occorgimenti necessori otti o solvoguordore cose e persone, nonché ollo instollazione
della regolare segnoletico strodole verticale, previe intese con il locola Comqndo di
Pol iziq Municipole.
fl Settore Polizia Municipole, il Funzionorio, gli Ufficioli e gli Agenti dello Forza
pubb I ico, sono íncqricoti del l'e secuzione del lo pres ent e Ordinqnzo.
Lo present e Ordinonza viene notif ícato o:

. Cittodinonzo, mediqnte pubblícozione oll 'Albo Pretorio on line;

. Al Responsobile del Nucleo di Polizio Strqdole dello P.M..
Dalla Sede del Comando

IL FUNZIONARIO
(Dou. G. Catalano)

,., 1


